N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SZ 50

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM

Martepuan kopnyca

Macca ¢ ynakoBkow

MoaxoauT ANst HOMUHaNBLHOTO AnameTpa
LLinpvHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

mybuHa ¢ ynakoBkomn
Temnepatypa okpy»xatoLLen cpegpl
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MabapuTHbIN YepTex [mm]

180

0B

DA
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KpaTkas nHdopmauus

MpOMEXYTOUHBIN WTYLEpP AMNs LLOKONIbHOTO LUYMOTTTYLUUTENs
SD 50

Kpbiwa
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHAs
12,5 kg

500 mm

1.140 mm

200 mm

1.140 mm

100 °C

1 wTyk

C
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